
CONSILIUL SUPREM  

PENTRU ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE  

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

  

 
 

SUPREME COUNCIL  

ON SCIENCE AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY  

OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 

 

   

    HOTĂRÎRE 

 
„25” aprilie 2013                                                                                               Nr. 103 

       
 mun. Chişinău 

 
Cu privire la aprobarea modificărilor la anexa 

Hotărârii CSŞDT nr. 78 din 29 martie 2012  

 
În conformitate cu art. 73, lit. k), art. 86, lit. b), art. 89 alin. (2) lit. d), e)  din Codul cu 

privire la ştiinţă şi inovare al Republicii Moldova, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare 

Tehnologică al Academiei de Ştiinţe a Moldovei  HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se modifică anexa la hotărârea CSŞDT nr. 78 din 29 martie 2012 ”Cu privire la aprobarea 

listei proiectelor de inovare şi transfer tehnologic pentru anul 2012” după cum urmează: 

    La poziţia “Cofinanţator”, la proiectul de inovare şi transfer tehnologic „Implementarea 

tehnologiei şi mijloacelor tehnice pentru producerea şi utilizarea masei vegetale în scopuri 

energetice”, sintagma ”SRL „Bardar-Agro” se substituie cu sintagma ”Gospodăria 

Tărănească ”Anna Percemli”. 

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărâri îi revine dlui Roman CHIRCA, director al 

Agenţiei pentru Inovare şi Transfer Tehnologic al AŞM. 

 

 

 

Preşedinte, 

Academician                                                               Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific general,  

Membru corespondent      Ion GUCEAC 

 

 


